СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.02.2024 г.                                                                             № 85-па

п. Эвенск

Об отмене постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа № 587-па от 28.11.2022г. «Об утверждении Порядка

предоставления гранта в форме субсидии

Организации на реализацию проекта по обеспечению развития системы

дополнительного образования детей посредством внедрения

механизма персонифицированного финансирования

в Северо-Эвенском городском округе»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2020 №189-ФЗ «О государственном (муниципальном)

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в

социальной сфере», постановлением администрации Северо-Эвенского

муниципального округа Магаданской области № 587-па от 08.11.2023г. «Об

утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом

обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в

социальной сфере по направлению деятельности «реализация

дополнительных общеразвивающих программ для детей» в соответствии с

социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в

социальной сфере, администрация Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области постановляет:

1. Признать утратившим силу с 01 ноября 2023г. постановление

администрации Северо-Эвенского городского округа № 587-па от

28.11.2022г. «Об утверждении Порядка предоставления гранта в форме

субсидии Организации на реализацию проекта по обеспечению развития

системы дополнительного образования детей посредством внедрения

механизма персонифицированного финансирования в Северо-Эвенском

городском округе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эвенчанка» и

разместить на официальном сайте администрации Северо-Эвенского

муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Северо-Эвенского муниципального округа.

Глава

Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области               В.И. Величко